
4

6

7

2

8

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月23日（月）7回船橋1日

 8R トーシンブリザード・メモリアル（中央 サラ系２歳２２０万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：3,500,000 円　／　2 着：1,400,000 円　／　3 着：875,000 円　／　4 着：525,000 円　／　5 着：350,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マンガン
父:アイルハヴアナザー  母:スマートストーム

牡  2 山崎誠士
55.0

1:45.7
(－)

7-7-7-6 40.0 － 5 442
(-4)

田島寿一（川崎）
大栗芳一
岡田スタツド

2 6 ピアノマン
父:ベルシャザール  母:エムワイスカレット

牡  2 今野忠成
55.0

1:46.4
(3)

4-4-4-4 41.7 － 1 504
(+4)

佐藤賢二（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

3 7 プレストルーチェ
父:マジェスティックウォリアー  母:ベアフルート

牡  2 張田昂
54.0

1:46.5
(1/2)

5-5-5-3 41.4 － 2 517
(+8)

山下貴之（船橋）
市村義和
岡田牧場

4 2 カネトシマックス
父:ヴィットリオドーロ  母:グレートビーム

牡  2 櫻井光輔
☆53.0

1:46.8
(1 1/2)

6-6-6-7 41.6 － 7 476
(+3)

佐々木仁（川崎）
兼松昌男
グランド牧場

5 8 コガラスマル
父:クロフネ  母:フェイズシフト

牡  2 森泰斗
54.0

1:46.9
(3/4)

2-2-2-1 42.4 － 4 477
(+10)

高月賢一（川崎）
山口裕介
タガミファーム

6 3 オニキリマル
父:シビルウォー  母:ローズプラネット

牡  2 左海誠二
56.0

1:47.4
(2 1/2)

3-3-3-5 42.7 － 3 458
(+5)

林正人（船橋）
山口裕介
賀張中川牧場

7 1 クルシエ
父:グランプリボス  母:ルージュマジック

牡  2 本田正重
54.0

1:48.7
(6)

1-1-1-2 44.3 － 6 549
(-8)

玉井昇（船橋）
鈴木伸哉
松木　加代

8 5 マウコストレート
父:ワールドエース  母:バヤル

牡  2 内田利雄
54.0

1:49.3
(3)

8-8-8-8 42.0 － 8 398
(-3)

藤原智行（浦和）
新井悟
坂　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,3,6,7,2,4,5

1,8,3,6,7,2,4,5

1,8,3,6,7,2,4,5

8,1,7,6,3,4,2,5

払戻金
単 勝 4 1,270円

複 勝 4 200円

6 110円

7 140円

ワイド 4-6 370円

4-7 730円

6-7 160円

馬 連 4-6 1,120円

馬 単 4-6 3,710円

3連複 4-6-7 1,540円

3連単 4-6-7 14,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


