8R トーシンブリザード・メモリアル(中央 サラ系2歳220万上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 稍重			
【本賞金】1 着:3,500,000 円 / 2 着:1,400,000 円 / 3 着:875,000 円 / 4 着:525,000 円 / 5 着:350,000 円											
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1 4	<b>4</b> マンガン 父:アイルハヴアナザー 母:スマートストーム	牡 2	山崎誠士 55.0	1:45.7 (—)	7-7-7-6	40.0	_	5	442 (-4)	田島寿一(川崎) 大栗芳一 岡田スタツド	
2 6	6 ピアノマン 父:ベルシャザール 母:エムワイスカレット	牡 2	今野忠成 55.0	1:46.4	4-4-4	41.7	_	1	504 (+4)	佐藤賢二(船橋) (有)新生ファー 新生ファーム	
3 7	7 プレストルーチェ 父:マジェスティックウォリアー 母:ベアフルート	牡 2	張田昂 54.0	1:46.5 (1/2)	5-5-5-3	41.4	_	2	517 (+8)	山下貴之(船橋) 市村義和 岡田牧場	
4 2	2 カネトシマックス 父:ヴィットリオドーロ 母:グレートビーム	牡 2	櫻井光輔 ☆53.0	1:46.8 (1 1/2)	6-6-6-7	41.6	_	7	476 (+3)	佐々木仁(川崎) 兼松昌男 グランド牧場	
5 8	8 コガラスマル 父:クロフネ 母:フェイズシフト	牡 2	森泰斗 54.0	1:46.9 (3/4)	2-2-2-1	42.4	_	4	477 (+10)	高月賢一(川崎) 山口裕介 タガミファーム	
6 3	3 オニキリマル 父:シビルウォー 母:ローズプラネット	牡 2	左海誠二 56.0	1:47.4 (2 1/2)	3-3-3-5	42.7	_	3	458 (+5)	林正人(船橋) 山口裕介 賀張中川牧場	
7 1	1 クルシエ 父:グランプリボス 母:ルージュマジック	牡 2	本田正重 54.0	1:48.7	1-1-1-2	44.3	_	6	549 (-8)	玉井昇(船橋) 鈴木伸哉 松木 加代	
8 5	5 マウコストレート 父:ワールドエース 母:バヤル	牡 2	内田利雄 54.0	1:49.3	8-8-8-8	42.0	-	8	398 (-3)	藤原智行(浦和) 新井悟 坂 牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,3,6,7,2,4,5
2コーナー	1,8,3,6,7,2,4,5
3コーナー	1,8,3,6,7,2,4,5
4コーナー	8,1,7,6,3,4,2,5

## ● 払戻金

単 勝	4	1,270円
複 勝	4	200円
	6	110円
	7	140円

ワイド	4-6	370円
	4-7	730円
	6-7	160円

馬連	4-6	1,120円
馬単	4-6	3,710円

3連複	4-6-7	1,540円
3連単	4-6-7	14,470円